
ZARZĄDZENIE NR 49/24 
BURMISTRZA MSZCZONOWA 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek 
budżetowych i zakładów budżetowych Gminy Mszczonów 

Na podstawie art. 39 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2022r. poz.530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Niniejsze zarządzenie znajduje zastosowanie wobec dyrektorów i zastępców dyrektorów niżej 
wymienionych jednostek budżetowych oraz zakładu budżetowego Gminy Mszczonów: 

1) Centrum Usług Społecznych; 

2) Centrum Usług Wspólnych; 

3) Gminnego Centrum Informacji; 

4) Ośrodka Sportu i Rekreacji; 

5) Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej. 

2. Przez maksymalne wynagrodzenie miesięczne należy rozumieć sumę przypadających do wypłaty 
w danym miesiącu następujących składników wynagrodzenia: 

1) wynagrodzenia zasadniczego, 

2) dodatku za wieloletnią pracę, 

3) dodatku funkcyjnego. 

§ 2. 1. Ustala się następujące kwoty maksymalnych miesięcznych składników wynagrodzenia zasadniczego 
i dodatku funkcyjnego dla osób określonych w § 1, tj: 

Stanowisko maksymalne wynagrodzenie 
zasadnicze brutto w złotych 

dodatek funkcyjny do 

Dyrektor jednostki 10.000,00 4.000,00 
Zastępca dyrektora jednostki 9.600,00 3.840,00 

2. Łączne wynagrodzenie miesięczne uwzględniające wszystkie składniki wymienione w § 
1 ust. 2 nie może przekraczać kwoty brutto: 

1) dla dyrektora jednostki - 16.000,00 zł 

2) dla zastępcy dyrektora jednostki - 15.360,00 zł 

§ 3. 1. Z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych lub powierzenia dodatkowych zadań 
osobom wskazanym w § 1 ust.1 może być przyznany dodatek specjalny w kwocie nieprzekraczającej 40% 
wynagrodzenia zasadniczego. 

2. Dodatek specjalny przyznaje się na czas określony nie dłuższy niż rok. 

§ 4. Dyrektorowi jednostki przysługują także dodatkowe świadczenia wynikające z ustawy o pracownikach 
samorządowych lub odrębnych przepisów. 

§ 5. 1. W ramach posiadanych środków na wynagrodzenia w danej jednostce i zakładzie budżetowym 
dyrektorowi jednostki może być przyznana nagroda uznaniowa w kwocie nieprzekraczającej 100% 
wynagrodzenia miesięcznego. 

2. Nagroda uznaniowa może być przyznana za szczególne osiągnięcia w pracy zawodowej oraz za 
wykonywanie dodatkowych prac i zadań poza zakresem obowiązków. 

3. Decyzję w sprawie przyznania i wysokości nagrody podejmuje Burmistrz Mszczonowa. 

Id: 2E5F267C-CF10-4542-9357-C34903423CA1. Podpisany Strona 1



§ 6. Traci moc zarządzenie Nr 95/21 Burmistrza Mszczonowa z dnia 12 października 2021r. w sprawie 
maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek budżetowych 
i zakładów budżetowych Gminy Mszczonów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do wynagrodzeń należnych od 
dnia 1 stycznia 2024r. 

 

   

Burmistrz Mszczonowa 
 
 

mgr inż. Józef 
Grzegorz Kurek 

 

Id: 2E5F267C-CF10-4542-9357-C34903423CA1. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 49/24 BURMISTRZA MSZCZONOWA z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5

	§ 6


